660 veya 661) şiirleri içerisinde
pek çok hikmetli sözler bulunmaktadır. İslamiyet’in gelişi sonrası da insanları dini değerleri
ve hassasiyetleri hatırlatma, onlara yol gösterme ve Allah'a yönlendirme konusunda pek çok
hikmetli şiirler yazılmıştır. Emevî dönemi şairlerinden Ebü’l-‘Atâhiye10 (ö. 210/825 [?]), el-
Mütenebbî11 (ö. 354/965) ve Ebü’l-‘Alâ el-Ma‘arrî12 (ö. 449/1057) bu türden şiir yazanların

1 Ebu’l-Ferec Kudâme b. Ca‘fer, Nakdu’ş-şi‘r, thk. Muhammed Abdulmun‘im Hafâcî (Beyrut: Dâru’l-Kutubi’l-
‘İlmiyye, 1995), 91; Ahmed Matlûb, Mu’cemu mustalahâti’n-nakdi’l-’arabbiyyi’l-kadîm (Beyrut: Mektebetu
Lubnân Nâşirûn, 2001), 301.